檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義大學　函

地址：60004嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：魏瑞霙

電話：05-2263411#2303

電子信箱：ncyu2303@gmail.com

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年4月14日

發文字號：嘉大特教字第1040021464號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0021464A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校辦理103學年度教育部國民小學師資培用聯盟「

研究成果發表暨科技創新教學研習」實施計畫暨時程表1份

，請轉知所屬人員並惠允公假報名參加。

說明：

一、依據教育部103年8月25日臺教師(三)字第1030126727號函

辦理。

二、研習時間：104年4月25日（週六）上午8：30至下午4：10

。

三、研習地點：本校民雄校區行政大樓A304教室。

四、主講者：吳雅萍教授（嘉義大學）、林鈺程老師（嘉義市

嘉北國小）、林雲龍老師（雲林縣麥寮高中）。

五、研習對象與錄取優先順序：（一）各縣市國小特殊教育教

師、（二）本校特殊教育學系師資生，以上合計60位。

六、本校校區禁止機車進入，需停放於機車停車場，汽車請持

公文進出校區。

七、為響應環保政策，請參加學員自備茶杯、餐具。

正本：臺北市政府、基隆市政府、新北市政府、宜蘭縣政府、新竹市政府、新竹縣政府

、桃園市政府、苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政

0

1040070552

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/04/15

■■■■■■■

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政府、臺東縣

政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府、國立臺灣師

範大學特殊教育學系、國立彰化師範大學特殊教育學系、國立高雄師範大學特殊

教育學系、國立臺北教育大學特殊教育學系、臺北市立大學特殊教育學系、國立

新竹教育大學特殊教育學系、國立臺中教育大學特殊教育學系、國立臺南大學特

殊教育學系、國立屏東大學特殊教育學系、國立臺東大學特殊教育學系、國立東

華大學特殊教育學系、中原大學特殊教育學系、新北市立新北特殊教育學校、臺

北市立啟聰學校、臺北市立文山特殊教育學校、臺北市立啟智學校、臺北市立啟

明學校、國立桃園啟智學校、國立臺中啟明學校、臺中市私立惠明盲校、國立臺

中啟聰學校、國立臺中特殊教育學校、國立臺南大學附屬啟聰學校、國立臺南啟

智學校、高雄市立楠梓特殊學校、高雄市立仁武特殊教育學校、高雄市立高雄啟

智學校、高雄市立成功啟智學校、國立宜蘭特殊教育學校、國立新竹特殊教育學

校、國立苗栗特殊教育學校、國立和美實驗學校、國立彰化特殊教育學校、國立

南投特殊教育學校、國立雲林特殊教育學校、國立屏東特殊教育學校、國立臺東

大學附屬特殊教育學校、國立花蓮特殊教育學校、國立基隆特殊教育學校、國立

嘉義特殊教育學校

副本：本校特殊教育學習領域教學中心 2015-04-14
18:54:35